
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

27.09.2018          № 391 

 
 
Про внесення змін до  
розпорядження голови  
райдержадміністрації  
від 23.08.2018 № 348 
 
 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Указом Президента України від 10.09.2018 № 274/2018 «Про внесення 

змін до Указу Президента України від 15 лютого 2018 року № 33», відповідно 

до розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 

20.09.2018 № 500 «Про внесення змін до розпорядження голови 

облдержадміністрації від 22.02.2018 № 101 «Про проведення призову громадян 

України на строкову службу в квітні-травні й жовтні-листопаді 2018 року та 

заходи щодо його забезпечення», рішення Пологівської районної ради від 

22.08.2018 № 6 «Про створення комунального підприємства «Пологівський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради 

Запорізької області», з метою забезпечення проведення чергових призовів 

громадян України на строкову військову службу до Збройних Сил України та 

інших військових формувань України, з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 23.08.2018 

№ 348 «Про проведення призову громадян України на строкову військову 

службу у жовтні-листопаді 2018 року та заходи щодо його забезпечення» такі 

зміни: 

1) назву розпорядження викласти у наступній редакцій: 

«Про проведення призову громадян України на строкову військову службу 

у жовтні-грудні 2018 року та заходи щодо його забезпечення»; 

2) слова «комунальна установа «Пологівський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області» у тексті 

розпорядження та додатках до нього у всіх відмінках змінити словами 

«комунальне підприємство «Пологівський центр первинної медико-санітарної 



2 

допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області» у відповідному 

відмінку; 

3) замінити у тексті розпорядження терміни подання інформації: 

у п. 5 «04.12.2018» на «04.01.2019»; 

у п. 7 «20.12.2018» на «17.01.2019».  

 

2. Додатки до розпорядження голови райдержадміністрації від 23.08.2018 

№ 348, а саме: ГРАФІК роботи медичної та районної призовних комісій, 

ЗАХОДИ щодо забезпечення виконання вимог Закону України «Про 

військовий обов’язок і військову службу» та Указу Президента України від 

15.02.2018 № 33/2018 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової 

служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян 

України на строкову військову службу у 2018 році» посадовими особами 

органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, керівниками 

підприємств, установ і організацій району, Додаток 2 до заходів щодо 

забезпечення виконання законодавства про військовий обов’язок викласти у 

новій редакції, що додається.  

 

3. Включити до ПЕРСОНАЛЬНОГО СКЛАДУ районної призовної комісії  

наступного члена комісії: 
Гаркуша 
Вікторія Вікторівна 

медична сестра поліклінічного відділення 
комунальної установи Пологівська центральна 
районна лікарня Пологівської районної ради 
Запорізької області 
 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації                                  А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


